
1 
 

 

 

Ushbu maktub faqat ma'lumot uchun. Sizning hech qanday harakatingiz shart emas. 

Foydalanuvchi haqida xabarnoma xati 

Sizning sog'liqni saqlash xodimlari jamoangiz quyidagilardir  

Sizga eng yaxshi g'amxo'rlik ko'rsatish uchun birga ishlayapmiz 

 

 

Ushbu bildirishnoma Medicare & Medicaid Services (Centers for Medicare & Medicaid 

Services, CMS) markazlaridan olingan boʻlib, Maymonidlar tibbiyot markazi shifoxonasi 

Epizod javobgarlik modelini o'zgartirish (“Transforming Episode Accountability Model” 

TEAM) deb nomlangan majburiy dasturda ishtirok etish uchun tanlangan. Medicare va Medicaid 

xizmatlari markazlari (Centers for Medicare & Medicaid Services, CMS) modeli — bu sinov 

dasturi bo'lib, Medicare va Medicaidga ega bo'lganlar uchun sog'liqni saqlash xizmatlarini 

qanday yaxshilash mumkinligini sinash usulidir. Ushbu modelda, tanlangan shifoxonalar 

("TEAM ishtirokchilari" deb ataladi) siz kabi foydalanuvchilar uchun asl Medicare bilan 

hamkorlikda yordam ko'rsatadi, ular modelga kiritilgan muayyan jarrohlik protseduralaridan 

o'tmoqda. TEAM ishtirokchilari siz shifoxonadan chiqqaningizdan keyingi dastlabki 30 kun 

davomida operatsiyadan keyingi parvarishlash narxi va sifati uchun javobgardirlar. 

 

TEAM ishtirokchilari malakali hamshiralik muassasalari, uyda sog'liqni saqlash agentliklari, 

shifokorlar va boshqa sog'liqni saqlash xodimlari yoki Medicare bemorlariga yordam berayotgan 

tashkilotlar kabi sog'liqni saqlash tashkilotlari bilan ishlashni tanlashlari mumkin. Bu 

yordamchilar "TEAM hamkorlari" deb ataladi”. TEAM ishtirokchilari Medicare'dan olgan 

qo'shimcha pullarini TEAM hamkorlari bilan bo'lishish uchun moliyaviy kelishuvlar tuzishlari 

mumkin.  

 

Medicare ishonadiki, kasalxonalar va boshqa sog'liqni saqlash muassasalari birgalikda 

ishlaganda, bemorlar yaxshiroq tibbiy yordam oladi. Bu jamoaviy ish pulni tejashga ham yordam 

beradi, masalan, bemorlarga kerak bo'lmagan paytda kasalxonaga qaytishdan qochishga yordam 

beradi. 

 

Maimonides Midwood Community Hospital tibbiyot markazi bilan TEAM hamkorlari sifatida 

ishlaydigan sog'liqni saqlash muassasalari ro'yxatini bu yerda topishingiz mumkin: 

https://nych.com/about-us/patient-and-visitors-information/  

 

https://nych.com/about-us/patient-and-visitors-information/


2 
 

 

TEAM haqida nima bilishim kerak? 

 

TEAM jarrohlikdan tiklanishgacha bo'lgan bemor tajribasini yaxshilashni maqsad qilgan, xizmat 

ko'rsatuvchilar o'rtasida parvarishni muvofiqlashtirish va almashinuvni qo'llab-quvvatlash orqali 

oldini olish mumkin bo'lgan kasalxonaga qayta yotishni kamaytirishga yordam beradi.  

 

Modeldagi beshta jarrohlik muolajalari:  

• pastki oyoq bo'g'imlarini almashtirish 

• jarrohlik bilan son suyagi sinishini davolash 

• umurtqa birikmasi 

• koronar arteriya bypass grafti 

• asosiy ichak protseduralari 

 

 

Siz bir xil Medicare imtiyozlari, huquqlari va himoyalariga ega bo'lasiz. 

Medicare barcha tibbiy zarur xizmatlaringizni qoplashda davom etadi. Biroq, individual 

foydalanuvchilar TEAM ishtirokchisidan, masalan, Maimonides Midwood Community Hospital 

Medical Center kabi shifoxona xizmatlarini olganda modeldan voz kecholmaydi. Medicare 

foydalanuvchisi sifatida siz tanlov erkinligingizni saqlab qolasiz va TEAM ishtirokchisi 

bo'lmagan boshqa shifoxonaga murojaat qilishingiz mumkin. 

 

Medicare'ga ro'yxatdan o'tgan va TEAM a'zolari bo'lgan sog'liqni saqlash xodimlari va yetkazib 

beruvchilar har doimgidek Medicare da'volarini topshiradilar. Medicare TEAM ishtirokchisi 

kasalxonaga qo'shimcha to'lovlar berishi mumkin bo'lsa-da, to'lov miqdori o'zgarmaydi.  

 

Ma'lumot almashinuvi tibbiy yordamni muvofiqlashtirishga yordam 

beradi. 

Bizningtibbiy yozuvlarimiz va Medicare da'volari ma'lumotlari, masalan, Medicare foyda 

oluvchi identifikatori, tug'ilgan sana, provayder ismi, xizmat sanasi, tashxis va protsedura 

kodlari, sog'liqni saqlash jamoangiz bilan bo'lishilishi mumkin, shunda sizga yaxshiroq, xavfsiz 

va muvofiqlashtirilgan yordam taqdim etiladi. Siz tashrif buyurgan shifoxona va/yoki 

klinikalardagi barcha shifokorlaringiz va klinisyenlaringiz bir xil test natijalari, muolajalar va 

retseptlarni ko'rishlari mumkin bo'lsa, ular sog'lig'ingizga erishish maqsadlarini qo'llab-

quvvatlash uchun birgalikda ishlashi mumkin. Ko'proq muvofiqlashtirish tibbiy xatolar va zararli 

dori o'zaro ta'sirlarining oldini olishga yordam beradi. Takroriy testlar va uchrashuvlardan 

qochib, vaqt, pul va asabiylikni tejashingiz mumkin.  

 

Medicare har doim sizning sog'liq ma'lumotlaringizning maxfiyligini himoya qiladi. Sizning 

ma'lumotlaringiz qonun bo'yicha maxfiy saqlanadi. 
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Maimonides Midwood Community Hospital Tibbiyot Markazida "Bemor Portali" bilan elektron 

sog'liqni saqlash axborot tizimi mavjud bo'lib, bu sizga tibbiy yozuvlaringizga oson onlayn kirish 

imkonini beradi. Kirish uchun ko'rsatmalar quyida keltirilgan:  

https://my.nych.com/  

 

Siz shaxsiy sog'liq ma'lumotlaringizni olish huquqiga egasiz.  

Blue Button bu ma'lumotlarni sizga taqdim etishning bir usuli.  

Blue Button bu bemorlar portali yoki sog'liqni saqlash veb-saytidagi 

xususiyat bo'lib, shaxslarga o'z shaxsiy sog'liq ma'lumotlarini, masalan, 

tibbiy yozuvlar, dori-darmonlar, allergiyalar va laboratoriya natijalarini 

standartlashtirilgan formatda elektron tarzda kirish va yuklab olish 

imkonini beradi, bu esa ularga o'z sog'liq ma'lumotlarini turli provayderlar yoki parvarishchilar 

bilan oson ko'rish, ulashish va boshqarish imkonini beradi. Bu atama sizning sog'liqni saqlash 

ma'lumotlaringizni yuklab olish imkoniyatingizni tibbiyot provayderining veb-saytidagi Blue 

Button belgisini bosish orqali bildiradi. "Bemor portali"da harakatlanayotganda Blue Button 

ikonkasini qidiring va shaxsiy sog'liq ma'lumotlaringizga kirish uchun harakat qiling.  

Agar sizning parvarishingiz haqida xavotirlaringiz yoki 

shikoyatlaringiz bo'lsa, siz: 

• Shifokoringiz yoki sog'liqni saqlash provayderingiz bilan gaplashing.  

• Mahalliy Sifatni Yaxshilash Tashkiloti (Quality Improvement Organization, QIO) bilan 

bog'laning. QIO dasturi Medicare foydalanuvchilari uchun sog'liqni saqlash sifatini 

yaxshilashga bag'ishlangan. QIO telefon raqamingizni olish uchun 1-800-MEDICARE (1-

800-633-4227) yordam liniyasiga. 

• 1-800-MEDICARE (1-800-633-4227) yordam liniyasiga 24 soat qo'ng'iroq qiling. 

 

TEAM haqida qayerdan ko'proq bilishim mumkin? 

Modelda ishtirok etayotgan shifoxonalar ro'yxatini (TEAM ishtirokchilari), model dizayni 

haqida tafsilotlar va Ko'p so'raladigan savollar (Frequently Asked Questions, FAQ) ko'rish uchun 

TEAM veb-sahifasiga tashrif buyuring. 

https://www.cms.gov/priorities/innovation/innovation-models/team-model 

https://my.nych.com/
https://www.cms.gov/priorities/innovation/innovation-models/team-model

